SEMANA: 1AL31  MES
AGENDA INSTITUCIONAL PRESIDENTE : ENERO ANO : 2025

Asistentes/
Intervinientes

Organiza/Convoca Mas informacion

02/01/2025 11:30h. Ayuntamiento Granada Asistencia Fiesta de la Toma de Granada Presidente Ayuntamiento de Granada

Presidente, Diputado y
Sociales) Directora

Casa Cuna(Centros L, . L, . Presidente, Secretaria
R Reunién con Secretaria General de Inclusién Social J.A.
Sociales) General

Casa Cuna(Centros

03/01/2025 9:00H. Reunién Diputado y Directora Centros Sociales Diputacion Provincial

03/01/2025 10:00h. Diputacién Provincial

Presidente, Diputado

Casa Cuna(Centros Centros, Diputada Turismo,

03/01/2025 11:00h. Celebracién Cabalgata Reyes Magos en Centros Sociales Diputacién Provincial

Sociales) Diputada Bienestar Social,
Diputada Economia
Casa C Cent Miemb ipo Gab.
03/01/2025 12:30h. asa ur!a( entros Reunién Coordinaciéon Equipo Gabinete Técnico de Presidencia fem rols ecI1U|po a Diputacién Provincial
Sociales) Técnico
Miemb ipod . —
07/01/2025 8:30h. Sede Diputacion Reunién de Grupo Equipo de Gobierno |emG|(')obsi::1L:J|po € Diputacién Provincial
07/01/2025 9:30h. Sede Diputacion Reunidén con Vicepresidente | Presidente y Vicepresidente | Diputacién Provincial
Reunioén con Director General Fondos Europeos, Desarrollo,
07/01/2025 10:30h. Sede Diputacion Industria y Empleo, Directora RR.HH. y Director Reto Presidente y Directores Diputacién Provincial
Demografico
07/01/2025 11:30h. Sede Diputacion Reunidén con Diputada de Turismo y Patrimonio Presidente y Diputada Diputacién Provincial
R i0 Diputada de RR.HH. Y N T logi Presidente, Diputad . L. -
07/01/2025 12:30h. Sede Diputacion eunion con Diputa ‘a © uévas Tecnologlas y resi en‘ €, Uiputaday Diputacién Provincial
Directora General Directora
L Di E ” ’ Di
07/01/2025 17:30h. Sede Diputacién Reunioén con Diputada de Cultura y Educacidn y Asesor de Presidente, Diputada y Diputacién Provincial
Cultura Asesor
. -, ., . Presidente, Diputado y . ., .
07/01/2025 18:30h. Sede Diputacion Reunién con Diputado de Deportes y Asesor Asesor Diputacion Provincial
Presidente, Decano y demas
08/01/2025 9:30h. Sede Diputacion Firma Convenio para la prestacidn de un servicio provincial de miembros del Colegio Diputacién Provincial
intermediacion hipotecaria Presidente Colegio Abogados Abogados
Reunié Diputada y Director de Bi tar Social, Igualdad Presidente, Diputad ) L L
08/01/2025 10:30h. Sede Diputacién eunion con Diputaday Direc or. .e lenestar Social, lgualdady rest en.e lputaday Diputacion Provincial
Familia Director
i L, L, . i - . Presidente, Diputado y . ., o
08/01/2025 11:30h. Sede Diputacion Reunién con Diputado y Director de Obras Publicas y Vivienda Director Diputacion Provincial
Reunié Diputado y Director de Fondos E 3 Presidente, Diputad ) L L
08/01/2025 12:30h. Sede Diputacién eunion con Diputadoy Direc ?r € rondos Europeos rest en'e ‘putadoy Diputacion Provincial
Desarrollo, Industria y Empleo Director
R i0 Diputado y Coordinador de Agua, P i0 Presidente, Diputad . L. _—
08/01/2025 13:30h. Sede Diputacién eunion con |pu.a oy f)or ina ‘or N 'gua romocion rest en‘e lputadoy Diputacién Provincial
Agroalimentaria y Medio Ambiente Director
Reunid Direct: Diputado de Asistencia Municipi Presidente, Diputad ) L .
09/01/2025 9:00h. Sede Diputacién eunion con Birectory IPu 2 9 € Asistencla Municiplos y rest e|.1 € Diputadoy Diputacion Provincial
Emergencias y Director APEI Directores
Reunid Direct Diputado de Centros Sociales, M Presidente, Diputad
09/01/2025 10:00h. Sede Diputacion eunion con Directora y Diputado de Centros Sociales, Mayores residente, Diputado y Diputacién Provincial

y Juventud Directora



09/01/2025

09/01/2025

09/01/2025

13/01/2025

13/01/2025

13/01/2025

13/01/2025
14/02/2025

14/02/2025

15/01/2025

15/01/2025
15/01/2025

16/01/2025

16/01/2025
16/01/2025

17/01/2025

20/01/2025

11:00h.

12:00h.

13:30h.

10:00h.

10:15h.

11:30h.

13:00h.
11:00h.

13:30h.

17:30H.

18:00h.
18:30h.

9:00h.

11:00

13:00h.

13:30H.

Sede Diputacion

Sede Diputacion

Huétor Vega

Palacio de Nifias Nobles

Palacio de Nifias Nobles

Plaza de las Pasiegas

Palacio de Nifias Nobles

Sede Cope

Centro Civico Loja

Sede Diputacion

Sede Diputacion

Sede Diputacion

Gualchos

Motril

Almufiécar

Casino de Madrid

IFEMA Madrid

Reunién Diputada y Director Reto Demografico y Contratacion
Reunioén con Diputada y Directora de Contratacion y Director

Servicio Provincial Tributario

Visita Centro Asuntos Sociales de Huétor Vega

Junta de Gobierno

Reunién de Grupo

Rueda de Prensa Presentacidon Granada Fitur

Reunién Coordinacién Equipo Gabinete Técnico de Presidencia

Entrevista Cope

| Jornada Empresarial Loja

Cita con Presidente y Directora Federacion de empresas cooperativas

de trabajo, Servicios y Consumo

Reunidén con Jefe Gabinete Presidencia y Coordinador de

Presidencia

Cita con Alcalde de Benamaurel

Visita Institucional Ayuntamiento Gualchos

Motril: Visita obras tramo Senda litoral Junta de Andalucia
Reunién con Alcalde de Aimufiécar

Presentacion de la imagen de Turismo Granada

FITUR 2025, Feria Internacional de Turismo

Presidente, Diputada y
Director
Presidente, Diputada,
Directora y Director
Presidente, Alcalde Huétor
Vega y Diputada de
Bienestar Social
Miembros de la Junta de
Gobierno
Miembros equipo de
Gobierno
Presidente, Alcaldesa de
Granada, Vicepresidenta I,
Delegado de Cultura J.A.,
Concejal de Culturay
Turismo y Presidente
Federacion Hosteleria
Miembros Gabinete
Presidencia
Presidente
Presidente, Alcalde Ayto
Loja, presidente Asociacion
Lojefia de Comercio e
Industria
Presidente y Presidente
Federacion y Directora

Presidente y Coordinador

Presidente y Alcalde
Presidente, Alcaldesa y
miembros corporacion

municipal
Presidente, Alcaldesa de
Motril y miembros de la
Corporaciéon Municipal

Presidente y Alcalde
Presidente Diputacion,

Diputada de Turismo,

Director Turismo

Presidente, miembros del
Equipo Gobierno,
Autoridades Locales,
Provinciales, Autondmicas,

Nacionales, Representantes

entidades publicas y
privadas y publico

Diputacién Provincial

Diputacién Provincial

Diputacién Provincial

Diputacién Provincial

Diputacién Provincial

Diputacién Provincial

Diputacién Provincial

Diputacién Provincial

ALCI Y Ayto Loja

Diputacién Provincial

Diputacién Provincial

Diputacién Provincial

Diputacién Provincial

Ayuntamiento de Motril
Diputacion Provincial

Diputacién Provincial



21/01/2025

22/01/2025

23/01/2025

24/01/2025

27/01/2025

27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025

28/01/2024

29/01/2024
29/01/2024
30/01/2025
30/01/2025

30/01/2025

17:30h.

10:00h.

10:30h.
11:30h.
12:00h.

11:30h.

17:30h.
18:30h.

10:00

13:00h.

14:30h.

IFEMA Madrid

IFEMA Madrid

IFEMA Madrid

Motril

Sede Diputacion

Sede Diputacion
Sede Diputacion

Sede Diputacion

Sede Diputacion

Sede Diputacion
Sede Diputacion
Sede Diputacion
Sede Diputacion

Parador de San
Francisco

FITUR 2025, Feria Internacional de Turismo

FITUR 2025, Feria Internacional de Turismo

FITUR 2025, Feria Internacional de Turismo

Participacion actividad "Hazte una foto con un Goya" en Motril

Junta de Gobierno

Reunién de Grupo
Entrevista telefénica Onda Cero Motril

Reunién Coordinacion Equipo Gabinete Técnico de Presidencia

Toma posesion Bomberos

Cita con Alcalde de Alpujarra de la Sierra
Reunién Coordinacion Equipo Gabinete Técnico de Presidencia
Pleno Ordinario

Junta de Gobierno Extraordinaria

Almuerzo Delegacion empresarios China

Presidente, miembros del
Equipo Gobierno,
Autoridades Locales,
Provinciales, Autondmicas,
Nacionales, Representantes
entidades publicas y
privadas y publico

Presidente J.A., Presidente
Diputaciéon Granada,
miembros del Equipo

Gobierno, Autoridades
Locales, Provinciales,

Autondmicas, Nacionales,

Representantes entidades

publicas y privadas y publico

Presidente, miembros del
Equipo Gobierno,
Autoridades Locales,
Provinciales, Autondmicas,
Nacionales, Representantes
entidades publicas y
privadas y publico

Presidente, Vicepresidente I,
Alcaldesa Motril, miembros
de la corporacién municipal

Miembros Junta de
Gobierno
Miembros equipo de
Gobierno
Presidente
Miembros equipo Gab.
Técnico
Presidente, Diputado
Asistencia a Muncipios y
Emergencias, Director y
Coordinador de
Emergencias, bomberos y
familiares
Presidente y Alcalde

Miembros Gabi. Presidencia

Miembros Pleno
Miembros Junta de
Gobierno

Presidente y Empresarios

Diputacién Provincial

Diputacion Provincial

Diputacién Provincial
Onda Cero

Diputacién Provincial

Diputacién Provincial

Diputacién Provincial
Diputacién Provincial
Diputacién Provincial

Diputacién Provincial

Diputacién Provincial



